
Kandidatlista
SM#4 (Val-SM)



Poster Kandidater

Ordförande tillika Storhjärnan Wilma Selander, MiT-21

Vice ordförande tillika Lillhjärnan Elinor Fligman, MiT-21
Andrea Söderberg, MiT-21

Kassör Douglas Andersson, MiT-22

Sekreterare Filip Stenlund, MiT-22

Kommunikationsansvarig Nella Siitonen, MiT-23

Ledamot Ester Schönborg, MiT-21
Julia Oldin. MiT-22
Aron Akbari, MiT-22

Erika Young Lalic, MiT-22
Hannah Storch, MiT-23

Revisor Fredrik Carlberg, MiT-20
Armin Shafiei, MiT-20

Ordförande för Näringslivsgruppen Jonas Lazrak, MiT-21

Ordförande för JML-gruppen Katja Yakob, MiT-23

Studienämndsordförande (SNO) Maja Nuhic, MiT-22

Vice studienämndsordförande (vice SNO) Saron Yohanes, MiT-23

Programansvarig student (PAS) Livia Dahl, MiT-22

Ordförande för Valberedningen -

Ledamöter till Valberedningen Viktor Lundin, MiT-22

Internationellt ansvarig (INA) -

Källarmästare Mert Affan, MiT-22

Medteks Ansvarig för Lokal (MAL) -

MulleMeck Rasmus Neuman, MiT-22

Isvaran Hannah Storch, MiT-23

Webmaster -

Ledamot i kårfullmäktige Pooneh Ghaffari, MiT-20



Ordförande tillika Storhjärnan

Wilma Selander, MiT-21

Wilma beskriver sig själv som en glad social person som tycker om att vara engagerad i

sektionen och hitta på nya saker.Wilma känner att hon skiljer sig beroende på gruppmen

tycker om att vara den som kommermed idéer och gillar att samarbeta. Hon tar gärna en

ledarroll men kan även anpassa sig för den roll som behövs.

Wilma har planerat att söka till ordförande ett tag och efter att ha suttit i styrelsen två

gånger tidigare och nu efter ett års paus känt att det var ett naturligt steg för henne att

söka det i år.Wilma satt då somAppendix och sedan somKommunikationsansvarig. Hon

har även testat på ett och annat i sektionen och känner sig vanmed att arbeta med styret

och hur det är att jobba där och är nu taggad för att leda ett styre själv. OmWilma blir

vald är några av hennes mål med posten att styret ska bli en gruppmed öppen

kommunikation med varandra och till nämnderna och att skapa en stämning på sektionen

där det är lätt att samarbeta.

Valberedningen finnerWilma lämplig som kandidat till Ordförande.



Vice ordförande tillika Lillhjärnan

Elinor Fligman,MiT-21

Elinor beskriver sig själv som en positiv, ansvarsfull person som gillar att prova nya saker.

Elinor kandiderar till posten somVice ordförande då hon funderat länge på att söka till

styret och just Vice ordförande är det som Elinor är mest intresserad av. Hon känner att

Vice ordförande passar henne bra och hon ser positivt på arbetet med PNS. Hon har

tidigare haft poster i diverse nämnder och har därför bra koll på hur PNS fungerar. Elinor

har tidigare suttit som Isvaran, varit involverad i KG, JML, valberedningen och även suttit

som FoF. Nu känner hon att nästa steg är att gå med i styrelsen somVice Ordförande och

är taggad på att leda arbetet med PNS.

Elinor har sommål med posten att utveckla samarbetenmellan andra skolor samt

sektioner och även att få fler att vilja bli involverade i nämndaktiviteter. I PNS vill Elinor

skapa utrymme för att skapa en öppnare dialog mellan PNS och CNSmed exempelvis fler

mötenmellan nämndordföranden och Vice i CNS.

Valberedningen finner Elinor lämplig som kandidat till Vice Ordförande.

Andrea Söderberg, MiT-21

Andrea beskriver sig som en social, ambitiös tjej som gillar att ha många bollar i luften.

Andrea kandiderar till Vice Ordförande då hon länge tänkt på att söka Vice då hon tycker

det vore roligt att bland annat få leda PNS. Detta då hon själv suttit i många nämnder som

exempelvis valberedningen, NLG och JML och har därför bra insikt från den vinkeln. Hon

tycker att det skulle vara roligt att få arbeta med PNS ur en annan vinkel och att få vara

med och skapa förbättringar. Andrea sitter just nu som ledamot i styrelsen och efter ett år

i styret känner hon att hon vill fortsätta och lära sig ännumer, och somVice tror hon att

hon skulle trivas väldigt bra då det innebär mer konkreta uppgifter och att hon då får

ansvar över PNS.



Andreas mål med posten är framförallt att förbättra kommunikationenmellan PNS och

CNS. Detta genom att faktiskt gå till bottenmed vad som behöver förbättras och jobba

därifrån med hur man kan nå demålen.

Valberedningen finner Andrea lämplig som kandidat till Vice Ordförande.

Kassör

Douglas Andersson,MiT-22

Douglas beskriver sig som en väldigt utåtriktad person som gillar att ta an både

utmaningar och ansvar. Han beskriver att han gärna tar initiativ och fördelar ut arbete vid

behov. Nu kandiderar han till Kassör då han tycker att det vore en kul utmaning, och då

han har jobbat med ekonomi tidigare, däribland arbete med Fortnox och bokföring, ser

han det som en post som passar honom bra. Douglas har dessutom suttit i styrelsen och

FøF tidigare där han har fått en insikt i hur sektionen fungerar.

Sommål med posten vill Douglas styrka sektionens ekonomi genom att tillämpa diverse

strategier. Han vill gärna se till att sektionen utför sin egen bokföring. Dessutom vill han

genomföra detaljbudgetar med varje nämnd och ha kontinuerlig kontakt med dem för att

överse dessa budgetar. Douglas anser det också viktigt att ha flitig kommunikation med

NLG.

Valberedningen finner Douglas lämplig som kandidat till Kassör.



Kommunikationsansvarig

Nella Siitonen,MiT-23

Nella beskriver sig själv som en social och energisk person som gillar att bjuda på ett gott

skratt. Nella kandiderar till kommunikationsansvarig då hon tycker att det verkar roligt

att bland annat få skriva nyhetsbrev och uppdatera styrelsens sociala medier. Nella sitter

just nu som appendix i styrelsen och har därför redan bra koll på styrelsearbetet och ser

nu fram emot en post med lite mer specifika arbetsuppgifter.

Nella beskriver sig som duktig på sociala medier, speciellt instagram och har genom

posten appendix erfarenhet av att uppdatera ettan. Hon tror att detta kommer att vara en

fördel i rollen som kommunikationsansvarig. Nellas mål med posten är bland annat att

vara aktiv på styrelsens sociala medier.

Valberedningen finner Nella lämplig som kandidat till Kommunikationsansvarig.

Sekreterare

Flip Stenlund,MiT-22

Filip beskriver sig som en glad och positiv person som också är noggrann och

strukturerad. Han beskriver dessutom att han gillar att ta på sig ansvar och göra bra

förändringar. Nu kandiderar Filip till Sekreterare då han anser att det vore en rolig post

med utmaningar som passar honom. Han tycker också att styrelsen arbete är intressant

och att han vill vara med och bygga på och förbättra sektionen. Filip vill se till att folk på

sektionen vet när protokoll blir publicerade och att de är informerade hur och var de går

att hitta.

Valberedningen finner Filip lämplig som kandidat till Sekreterare.



Ledamot

Julia Oldin, MiT-22

Julia är en glad, tålmodig och organiserad person som söker till posten som ledamot då

hon känner att det är ett bra nästa steg in i sektionslivet. Hon har tidigare suttit som Vice

INO och är för närvarandemed i JML-gruppen, så hon känner att hon har en bra koll på

studentlivet. Ochmed hennes erfarenhet från JML-gruppen så söker hon gärna ledamot

med JML-ansvar. Julia känner att en post i styret hade varit kul, och med de varierande

ansvarsuppgifterna som en ledamot har att posten som ledamot var just för henne.

Hennes mål med posten är att börja ta på sig några ledarroller och att kunna börja gå i

den riktningen.

Valberedningen finner Julia lämplig som kandidat till Ledamot.

Aron Akbari, MiT-22

Aron beskriver sig själv som en väldigt utåtriktad person som tar initiativ, är bra på att

anpassa sig till olika situationer och som är bra på att vara där som stöd för andra. Han

söker till posten som ledamot eftersom han vill vara en del av styret och att han känner

att det nu är en bra tid för det. Som tidigare erfarenheter så har Aron vari ordförande i

ledrådet på sitt gymnasium och han har även varit tränare i Taekwondo. Han har också

påbörjat arbetet som FoF för den kommandemottagningen. Aron är jättetaggad på att

träffa nya människor från andra sektioner i arbetet som ledamot, och har sommål att

bidra till ett bra styre där han kan se till att alla har kul och får en bra upplevelse.

Valberedningen finner Aron lämplig som kandidat till Ledamot.



Erika Young Lalic, MiT-22

Erika beskriver sig själv som en glad och social person som satsar på dem sakerna hon vill

göra. Hon söker till ledamot då hon vill bli lite mer aktiv i sektionen och att det verkar som

en post med varjerande ansvarsuppgifter, vilket låter som en post för henne. Erika har

varit ungdomsledare i 7 åt och ordförande i 5 i sin ridklubb, och satt också som

ungdomsledamot i ridklubbens vuxna division. Erika vill även vara kvar i NLG under

kommande tid, så som ledamot så känner hon att hon skulle vara en bra länk mellan NLG

och styret.

Valberedningen finner Erika lämplig som kandidat till Ledamot.

Ester Schönborg, MiT-21

Ester beskriver sig själv som en snäll, positiv och ambitiös person och söker posten som

ledamot eftersom hon vill engagera sig mer i sektionen, och styret känns då som nästa

kliv. Ester har tidigare suttit som SNO och varit med i jubelgruppen, där hon har fått

erfarenhet av hur sektionen ser ut och där hon har utvecklats som person. Som en ganska

mångsidig person så tycker hon att posten som ledamot skulle passa henne bra, då den

inkluderar många olika ansvarsuppgifter. Sommål med posten så hade hon velat

tillkommamed ett studienämndsperspektiv i styret och stötta där det behövs, likt vad

JML-ansvarige ledamot gör idag.

Valberedningen finner Ester lämplig som kandidat till Ledamot.

Hannah Storch, MiT-23

Hannah beskriver sig själv som en glad och nyfiken person, och söker till ledamot då hon

vill engagera sig i studentlivet och vår sektion. Som tidigare erfarenheter så har Hannah

varit kökschef på ett kollo där hon lagademat för över 200 personer. Hon har även suttit i

lumpens motsvarighet till elevråd. Hon ser fram emot att ta på sig alla varierande

ansvarsuppgifter som kommermed posten och att lära sig mycket om hur sektionen styrs.

Sommål med posten så vill hon vara med och kunna bidra så mycket sommöjligt.



Valberedningen finner Hannah lämplig som kandidat till Ledamot.

Ordförande för Näringslivsgruppen

Jonas Lazrak, MiT-21

Jonas beskriver sig själv som ambitiös och social person och som har mycket erfarenhet

av arbetslivet då han jobbat jämsides med studierna. I en grupp är han den som tar den

roll som behövs, om det behövs en ledare tar han steget och steppar upp och om något

annat behöver göras tar han den rollen. Jonas anser att han är bra på att hantera stress då

han brukar ta några lugna andetag och försöker sen hitta en väg ut från den jobbiga

situationen.

Jonas kandiderar till Ordförande i NLG eftersom han är väldigt mån om att vi behöver lite

fler företag att samarbeta med och att vi inte bara är studenter utan framtida ingenjörer.

Han vill se fler lunchföreläsningar, fler företag som är med i sektionen och fler

sponsorskap och han tror att han kan vara med och bidra till en god framtid för alla på

sektionen. Jonas har sen tidigare suttit som Sekreterare i styret, varit med i

valberedningen och varit aktiv i mottagningen som både fadder och Konglig Jonas.

Genom detta och genom att ha jobbat deltid tycker han att han har fått god kontakt med

folk på sektionen, alumner och arbetslivet. Hans mål med posten är att få hit fler företag,

fler samarbeten, mer pengar till sektionen och han vill få NLG att synas mer, både inom

sektionen och sociala medier men även utåt.

Valberedningen finner Jonas lämplig som kandidat till Ordförande i NLG.



Ordförande för JML-gruppen

Katja Yakob,MiT-23

Katja beskriver sig som en väldigt social och utåtriktad person som är bra med folk. I en

grupp beskriver hon att hon är ansvarsmässigt delaktig i det som behövs samt att hon är

inbjudandemedan hon också gillar att ta utrymme och göra sig hörd. Katja kandiderar nu

till Ordförande för JML-gruppen då hon tycker att många av frågorna inom jämlikhet och

mångfald som hanteras där är viktiga. Hon beskriver också att hon inte har problemmed

att diskutera frågorna och lägger mycket tanke på dem i vardagslivet.

Katja har tidigare jobbat på förskola och beskriver problemen där som självklart

annorlunda från vadman skulle hantera somOrdförande för JML-gruppen, så har hon fått

erfarenheter i att lösa problemmellan folk och liknande där. Dessutom beskriver Katja sig

som en person som inte är konflikträdd och kan konfrontera vid rätt situationer för att nå

den bästa lösningen. Sommål på posten vill Katja fortsätta det tidigare arbetet och bygga

vidare på det. Hon har också pratat med sittande Ekvivalenten på Elektro och beskriver

att hon har fått en bild över hur det är att sitta på en liknande post och hur lite av arbetet

fungerar.

Valberedningen finner Katja lämplig som kandidat till Ordförande i JML-gruppen



Ledamöter till Valberedningen

Viktor Lundin, MiT-22

Viktor beskriver sig som en glad kille som gillar att skämta och ha det kul, men kan också

vara allvarlig när det gäller och är bra på att få arbetet gjort. Viktor kandiderar till ledamot

i valberedningen för att han vill ge tillbaka till sektionen och tycker det skulle vara kul att

engagera sig i den. Valberedningen känns enligt Viktor som en bra mjukstart!

Tidigare har han varit engagerad i både kyrkan och handbollen där han fått bra

erfarenhet av att samarbeta i en grupp. Han har koll på vad valberedningen gör och är

redo att ta sig an det arbetet. Viktors mål med posten är att marknadsföra poster så bra

han kan tillsammansmed resterande valberedning och även peppa folk till att söka

poster. Han tycker att valberedningen är en viktig nämnd i vår verksamhet och är mån om

att arbetet utförs som det ska.

Valberedningen finner Viktor lämplig som kandidat till Ledamot till Valberedningen.

Studienämndsordförande (SNO)

Maja Nuhic, MiT-22

Maja beskriver sig som en väldigt öppen och social person som gillar att vara upptagen

och hålla på medmycket. Nu kandiderar hon till SNO då efter att ha suttit som vice SNO

ser bra möjligheter till konkreta förbättringar som kan genomföras och känner att hennes

arbete i studienämnden inte är avslutat ännu. Maja har tidigare suttit i studienämnden

som vice SNO samt dessutom varit klassrepresentant och beskriver att hon då fått

erfarenheter i det administrativa- och lärarkontakhållet.



Sommål med posten vill Maja förbättra studierna genom att bland annat införa

länkmöten. Hon har dessutom haft kontakt medMats om steg som kan genomgås för att

förbättra studierna på kandidatnivån.

Valberedningen finnerMaja lämplig som kandidat till Studienämndsordförande.

Vice Studienämndsordförande (vice SNO)

Saron Yohanes, MiT-23

Saron beskriver sig som en ansvarsfull och ordningsam person som gillar att ta initiativ

och lära sig hur saker och ting fungerar. Hon kandiderar nu till vice SNO då hon suttit som

klassrepresentant i studienämnden i ettan och har sett det som givande. Nu vill hon se

vilka förändringar som går att påverka som vice SNO och anser det som viktigt då

studierna är vardagen. Som nämnt har Saron suttit som klassrepresentant i ettan och där

kommunicerat med lärare och lärarassistenter när saker inte har fungerat. Hon har då

också suttit med påmånadsmötenmed studienämnden och funnits som ett språkrör för

klassen och därmed fått höra vilka åsikter de har.

Sommål med posten vill Saron se till att ettorna nästa år får en bättre start än tidigare

samt att standarden på vissa saker förhöjs vilket hon tycker skulle påverka studierna

mycket. Saron anser det också viktigt att studenter vågar uttrycka sig om det finns

problem i studierna så de inte sitter och ältar det och säger till istället.

Valberedningen finner Saron lämplig som kandidat till Vice Studienämndsordförande



Programansvarig student (PAS)

Livia Dahl, MiT-22

Livia beskriver sig som en väldigt pratglad och social person som är duktig på att planera

och liknande samt bra på att prata med folk. Nu kandiderar Livia till PAS då hon tycker att

studienämnden verkar som en nämnd som skulle vara roligt att vara med i som passar

henne bra. Hon har då pratat med tidigare studienämnden och fått PAS rekommenderat

till sig. Sommål med posten tycker Livia att det är viktigt att förbättra relationen till

kansliet ochMats för att förbättra studierna.

Valberedningen finner Livia lämplig som kandidat till PAS

Ledamot i kårfullmäktige

Pooneh Ghaffari, MiT-20

Pooneh beskriver sig själv som en glad, ambitiös person som gillar att hitta på nya saker.

Pooneh kandiderar till ledamot i kårfullmäktige för att hon tycker att det kan bli roligt att

förstå mer hur THS fungerar samt få bättre insikt i deras arbete. Ett plus i kanten enligt

Pooneh är att Elin Björklund är en av ledamöterna i KF för elektro.

Tidigare har Pooneh bland annat varit FoF och Isvaran och just nu sitter hon i styrelsen

somVice Ordförande. Detta har gjort att Pooneh har bra koll på sektionen och har

deltagit på diverse THS råd. Nu vill Pooneh se till att lära sig mer om THS och att göra sitt

bästa för att få vår röst och våra åsikter hörda där.

Valberedningen finner Pooneh lämplig som kandidat till Ledamot i kårfullmäktige.



Källarmästare

Mert Affan, MiT-22

Mert beskriver sig som en trevlig person som är strukturerad av sig. Han beskriver sig

också som en planerare som gillar att vara handlingskraftig och göra så mycket som

möjligt. I en grupp tyckerMert att han gärna tar initiativ och ser till att uppgifterna som

behöver göras blir avklarade. Han tar dessutom gärna ledarrollen vid behov när det

passar. Nu kandiderarMert till Källarmästare då han tidigare suttit somKällarnisse och

PA och anser att han har fått en bra inblick i arbetet somKällargillet gör och därför kan

göra ett bra jobb på denna post. Mert har som nämnt tidigare suttit som PA och

Källarnisse och dessutom varit tränare för yngre inom friidrott.

Sommål med posten beskriverMert att det är viktigt att det är tydligt vilka

arbetsuppgifter somKällargillet har, och att det inte ska finnas oklarheter kring detta.

Han anser också att det är av stor vikt att Källarmästarna delegerar uppgifter till

Källargillet och att bra kommunikation skall föras mellan både sektionen och resten av

Källargillet. Mert vill också se till att så många sommöjligt kommer till fixarkvällar och

liknande.

Valberedningen finnerMert lämplig som kandidat till Källarmästare.



MulleMeck

Rasmus Neuman,MiT-22

Rasmus beskriver sig som en positiv utåtriktad person som tycker det är kul att engagera

sig i studentlivet. Nu kandiderar Rasmus till MulleMeck då han blev nominerad och suttit

på posten tidigare år och tycker att det har varit ett roligt år. Han ser dessutom fram emot

kommande året och de förändringarna som kommer. Tidigare har Rasmus varit

fordonsförare i försvarsmakten och har diverse olika körkort och bra koll på många

fordon. Rasmus beskriver att det har pratats om att Nebby skall bytas ut och har sommål

att då möjligtvis ta fram kandidatfordon eller vara med när Nebby ska bytas ut.

Valberedningen finner Rasmus lämplig som kandidat till MulleMeck.



Revisor

Fredrik Carlberg, MiT-20

Fredrik beskriver sig som en ordningsam och välvillig person som börjar bli gammal. I en

grupp beskriver sig Fredrik som att han trivs i ledarroll och har varit initiativtagande

tidigare år. Nu kandiderar han till Revisor då han anser det som ett naturligt steg efter att

ha suttit somOrdförande och en post som passar honom bra. Fredrik beskriver att han

har god koll på styrdokument och därmed vad de har för brister och vilka problem som

kan uppstå med dem. Han vill också vara med och hjälpa till styrelsen ifall de behöver

hjälp och liknande. Fredrik beskriver att han gärna vill se att Revisorn hjälper mer än att

övervakar, samt att de ska jobba för att förebygga att någonting går fel.

Som nämnt har Fredrik tidigare suttit somOrdförande på sektionen och han beskriver att

han då har jobbat mycket med propositioner, stadgar och liknande. Han har dessutom

suttit på andra relevanta poster på sektionen. Sommål med posten vill Fredrik se till att

styrelsen får ansvarsfrihet och får mer hjälp av Revisorn istället för att bli styrda.

Valberedningen finner Fredrik lämplig som kandidat till Revisor.

Armin Shafiei, MiT-20

Armin beskriver sig som en glad och positiv person som gillar att göra allt möjligt. I en

grupp beskriver Armin sig som en person som gillar att få in alla i gruppen och skratta i

både bra och dåliga stunder. Nu kandiderar han till Revisor då han tycker det är en

otroligt nyttig post som skulle vara passande efter två år i styret. Armin tycker också att

det skulle vara kul att fortsätta vara sektionsaktiv nu när han kommer in på sista året i

plugget. Under Armins tid i styret beskriver han att han har fått en bra inblick i hur

sektionen jobbar och vilken framförhållning styret skall ha. Han tycker också att det är kul

att kunna följa och tolka regler och på så sätt göra en egen tolkning som fungerar på ett

bra sätt.



Sommål med posten vill Armin fortsätta följa sektionens arbete samt vara med och vara

delaktig. Han vill dessutom få ett nytt perspektiv på hur sektionen arbetar, då från att ha

varit med i styret till att vara medmer från sidan om.

Valberedningen finner Armin lämplig som kandidat för Revisor.

Isvaran

Hannah Storch, MiT-23

Hannah beskriver sig själv som en glad och nyfiken person och söker Isvaran eftersom

hon hade jättekul i Åre och tycker att det skulle vara jättekul att vara med att planera

resan nästa gång. Som tidigare erfarenheter så har Hannah varit kökschef på ett kollo där

hon lagademat för över 200 personer. Hon har även suttit i lumpens motsvarighet till

elevrådet. Hannahs mål med posten är att få så många sommöjligt att följa med på resan

och att så många sommöjligt är med och deltar på dem evenemang som Isvaranerna

anordnar där. I stressiga situationer som kan uppkomma som Isvaran så skulle Hannah

vara relativt lugn och tänka på lösningar till situationerna.

Valberedningen finner Hannah lämplig som kandidat för Isvaran.


